
 

 
 

AZIENDA  TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 
VIA ROMA 49  64100 TERAMO(TE)CASELLA POSTALE N.3  TEL.:O861 43931 -FA X: O861 211973 - E MAIL:ater.te@aterteramo it 

 
 
 
 
         TERAMO 23/05/2012  

Applicazione art.122 c.3 DLGS 163/2006) 
11/4/2012 PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 125, COMMA 8, D.LGS. 163/2006 E SS.MM.II. 

 

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO E.R.P. DELLA 
PROVINCIA ANNO 2012, (CAT. OG 1)  

CIG: 3957997273  

CUP:  G46I11000440005 
 

 
IMPORTO A BASE D'ASTA (IVA esclusa): €   110.000,00  

ONERI DI SICUREZZA: €       5.000,00 

  

IMPORTO A BASE D'ASTA: 
(valore su cui formulare l'offerta)  

 

€   105.000,00 

 

IMPRESE INVITATE 

NOME INDIRIZZO CITTA’ 

Edilizia JA & DO di Camaione D. via Panichieri  64100 Nepezzano (TE) 

IERVELLI COSTRUZIONI srl  Ponte 

Vezzola 

64100 TERAMO 

DI GIUSEPPE OSVALDO srl loc. Putignano 64100 TERAMO 

DI TEODORO COSTRUZIONI srl c.da Castrogno SNC  64100 TERAMO 

 MELOZZI Angelo costruzioni SRL via Vittorio Veneto,28 64100 TERAMO 

BPG Pelusi Tecnologie Costruttive via Fonte del Capitano 64032 Casoli di Atri–

ATRI(TE) 

Tecnoverde Costruzioni via B. Croce -Val 

Vomano 

64039 PENNA S.A.(TE) 

Imp. Edile Giovannini Alberto via Capoluogo 64010 Valle Castellana  
( TE) 

Di Giovannatonio Silvio via D. Alighieri, 13 CASTELNUOVO V. 

64020 CASTELLALTO(TE) 

Emili Enzo srl  via S.Pellico 39 64014 Villa Rosa 

MARTINSICURO (TE) 

Impresa edile Feliziani Italo(ditta 
gestita dal figlio Feliziani Mirko) 

via Tirso 3 64100 TERAMO 

Imp. Edile Palumbi Marco VIA CONA 76/B 

 

64100 TERAMO 

MAR Appalti srl  Piazza D’Annunzio – 64039 Penna S.Andrea (TE) 



VAL VOMANO 

CISA Appalti sas di De Juliis R.&.C.   via Torino 3 

Castelnuovo V. 

 64020 CASTELLALTO(TE) 

Alto Gran Sasso coop. Soc. via Prato Grande fraz. 
Cerchiara  

64045 ISOLA GS (TE) 

Bergamante Mauro Via Martiri 
Ungheresi,36 

64010 TORRICELLA S.(TE) 

 

 

IMPRESE PARTECIPANTI 

 NOME RIBASSO  ESCLUSIONE 

1.  Tecnoverde Costruzioni 26,887  

2.  Imp. Edile Giovannini Alberto 25,817  

3.  Iervelli Costruzioni 24,871  

4.  Alto Gran Sasso coop. Soc. 24,414  

5.  Di Giovannatonio Silvio 24,358  

6.  Di Giuseppe Osvaldo Srl 23,215  

7.  Di Teodoro Costruzioni 20,992  

8.  Edilizia JA & DO di Camaione D.  ESCLUSO PER 

IRREGOLARITA’ 
DOCUMENTAZIONE 

9.  Melozzi Angelo Costruzioni Srl  ALA MASSIMA 

10.  Emili Enzo srl   ALA MASSIMA 

11.  Imp. Edile Palumbi Marco  ALA MINIMA 

12.  MAR Appalti srl   ANOMALA 

13.  CISA Appalti sas di De Juliis R.&.C.    ANOMALA 

14.  Bergamante Mauro  ALA MINIMA 

 
 

 
IMPRESA AGGIUDICATARIA: 

Tecnoverde Costruzioni via B. Croce -Val 

Vomano 

64039 PENNA S.A.(TE) 

 
RIBASSO OFFERTO: 26,887 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 81.768,65 
IMPORTO CONTRATTUALE:€. 110.000 (ribasso da scomputare sui prezzi)  
 SOGLIA ANOMALIA: 29,662 
RATIFICA: DET. DIRETTORE:N.194 DEL 18/04/2012   CON RISERVA VERIFICA REQUISITI 

VERIFICA REQUISITI : 22/05/2012 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ING. MASSIMO MARCOZZ I 
DIRETTORE LAVORI: ING. MASSIMO MARCOZZI 
 
PREVISIONE INIZIO LAVORI: 01/06/2012 
PREVISIONE ULTIMAZIONE LAVORI : 31/12/12 
 
 
il contratto sarà stipulato dopo il termine dilatorio introdotto dall’art. 1 c.1 lett.c del D. lgs 53/10(giorni 35 
dall’ultima comunicazione  
 
 
 
 
 
    IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
                    (Ing. Massimo Marcozzi) 


